
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w  

Sławęcinku 

12-16.II.2018 r. 

 

Autobus 1  
      P R Z Y J A Z D                     P  O  W  R  Ó  T 

9:00 
Sławęcinek 
Gimnazjum  

13:00 

8:55 Jaksice szkoła 13:05 

8:50 Borkowo wieś 13:10 

8:45 Jaksice Osiedle 13:15 

8:41 Turlejewo 13:19 

8:38 Pławin - szkoła 13:22 

8:36 Radłówek 13:24 

8:32 Sójkowo 13:28 

8:29 Sławęcin przy figurce 13:30 

8:28 Sławęcinek wieś 13:31 

8:26 Sławęcinek Gimnazjum 13:33 

8:24 
Inowrocław, ul. 
Kruśliwiecka 

13:35 

8:23 Inowrocław, ul. Pakoska 13:36 

8:21 
Cieślin - przystanek 

przy drodze w kierunku 
Pakości 

13:38 

8:16 Rycerzewo 13:43 

8:12 Kościelec 13:47 

8:07 Dziarnowo 13:52 

8:04 Batkowo 13:55 

8:00 
Inowrocław, ul. 

Rąbińska 
13:59 

7:59 
Inowrocław, ul. 

Wierzbińskiego I 
14:00 

7:58 
Inowrocław, ul. 
Wierzbińskiego 

14:01 

7:56 
Inowrocław, ul. 
Roosevelta UM 

14:03 

7:55 
Inowrocław, ul. 

Roosevelta 
14:04 

7:54 
Inowrocław, ul. 
Kopernika sąd 

14:05 

7:52 
Inowrocław, ul. 

Kopernika 
14:07 

7:50 Inowrocław, PKS 14:10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autobus 2  
   P R Z Y J A Z D                     P  O  W  R  Ó  T 

9:00 
Sławęcinek 
Gimnazjum  

13:00 

8:58 
Strzemkowo - droga 

krajowa  
13:02 

8:56 
Borkowo - droga 

krajowa 
13:04 

8:54 Jaksice szkoła 13:06 

8:52 Jaksice PKP 13:08 

8:50 
Jaksice ul. 

Spółdzielcza 
13:10 

8:48 Niszczewice 13:12 

8:44 Oporówek 13:16 

8:41 Czyste 13:19 

8:36  Strzemkowo 13:24 

8:33 Gnojno boisko 13:29 

8:30 Orłowo szkoła 13:32 

8:26 Kłopot 13:36 

8:24 Orłowo szkoła 13:38 

8:20 Ściborze 13:42 

8:12 Orłowo szkoła 13:50 

8:07 Latkowo 13:55 

8:04 Balin wieś 13:58 

7:59 Słońsko 14:03 

7:57 Olszewice 14:05 

7:54 Olszewice II 14:08 

7:42 Inowrocław PKS 14:20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autobus 3 
   P R Z Y J A Z D                           P  O  W  R  Ó  T 

9:00 Sławęcinek Gimnazjum 13:00 

8:58 
Inowrocław, Oś. Bydgoskie 

13:02 

8:55 Inowrocław, ul. Dworcowa 
13:05 

8:53 Inowrocław, ul. Laubitza 
13:07 

8:50 Inowrocław, ul. Jacewska 
13:10 

8:46 
Jacewo remiza 13:14 

8:40 
Turzany pętla 13:20 

8:35 Marcinkowo 
13:25 

8:31 Balczewo 
13:29 

8:28 Komaszyce II 
13:32 

8:26 Dziennice wieś 
13:34 

8:24 Trzaski (droga wojewódzka) 
13:36 

8:21 
Trzaski wieś 13:39 

8:16 
Komaszyce wieś 13:44 

8:13 Komaszyce (droga 
wojewódzka) 

13:47 

8:12 
Marulewy (droga wojewódzka) 13:48 

8:08 
Marulewy wieś 13:52 

8:05 
Jacewo – młyn 13:55 

7:50 
Inowrocław PKS 14:05 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autobus 4 
  P R Z Y J A Z D                                         P  O  W  R  Ó  T 

9:00 Sławęcinek Gimnazjum 13:00 

8:58 
Inowrocław, Oś. Bydgoskie 

13:02 

8:40 Inowrocław, Mątwy 
13:20 

8:35 Tupadły szkoła 
13:24 

8:33 Krusza Duchowna – stacja benzynowa 
13:26 

8:30 Krusza Zamkowa (skup złomu) 
13:29 

8:27 
Krusza Podlotowa (droga gminna) 13:32 

8:26 
Piotrkowice pałac 13:33 

8:25 
Piotrkowice pętla 13:34 

8:23 
Żalinowo Gimnazjum 13:36 

8:21 
Krusza Podlotowa (droga powiatowa) 13:38 

8:18 Krusza Zamkowa skup złomu 13:41 

8:16 Krusza Zamkowa droga na Janikowo 13:43 

8:00 
Inowrocław Dworzec PKS 14:00 

 

Autobus 5 
  P R Z Y J A Z D                                         P  O  W  R  Ó  T 

9:00 Sławęcinek Gimnazjum 13:00 

8:58 
Inowrocław, Oś. Bydgoskie 

13:02 

8:42 Komaszyce (droga wojewódzka) 
13:18 

8:40 
Pławinek przy drodze wojewódzkiej  13:20 

8:37 
Łąkocin (świetlica) 13:23 

8:35 
Góra szkoła 13:25 

8:34 
Góra pętla 13:26 

8:30 
Witowy 13:30 

8:27 
Karczyn Wieś 13:33 

8:25 
Góra pętla 13:35 

8:24 
Dulsk blok 13:36 

8:20 Dziennice  13:40 

8:16 Jaronty centrum wsi 13:44 

8:14 Sikorowo Agromet Gopło 13:46 

8:11 Łojewo stara szkoła 
13:49 

8:00 
Inowrocław Mątwy 

14:00 

7:50 
Inowrocław Dworzec PKS 

14:20 

 


